
Strana 1 (celkem 4) 

 

Zápis z 22. jednání Výkonného výboru ČNS 

konaného dne 13.2.2015 19:00-02:00 hodin v Nymburku 

 

Účastníci 

Výkonný výbor Kamil Kleník,Vlastimil Pabián, Vlastimil Stehlík, Michal Hostinský, Jiří Doubrava  
 

Sekretář  Vlastimil Pabián 

Dozorčí rada  Jiří Matyášek 

Hosté  žádní 

Omluveni  Ivan Králík 



Strana 2 (celkem 4) 

Usnášeníschopnost 
Jednání se účastní nadpoloviční většina členů VV ČNS, VV je usnášeníschopný.  

Kontrola plnění úkolů 
- Hospodář ČNS předložil úplné vyúčtování čerpání prostředků od ČOV z darů loterijních společností a 

návrh akcí a rozpočtu na čerpání těchto prostředků v r.2015. Informace o možnostech využití těchto 

prostředků bude předložena na VH 2015.  

1 Soutěže 
- Rozhodnutí STK 2015-01 – zrušení oddílu ABC Bráník, registrovaným hráčům tohoto oddílu bylo 

ukončeno členství v ABC Bráník s možností jejich nové registrace v jakémkoliv jiném oddílu 

- Rozhodnutí STK 2015-02 – přestupy k 31.1.2015. STK schválila celkem 54 přestupů, 3 přestupy zamítla 

pro formální závady ohlášených přestupů. 

- Rozhodnutí STK 2015-03 – kontumace utkání Dodatečné kvalifikace družstva TJ Slovan Chabařovice. 

- VV ČNS doporučuje STK spolu s Komisí mládeže dopracovat dodatek č.1 ohledně systému soutěže 

Dorostenecké ligy a předložit návrh ke schválení RMJ do pátku 20.2.2015, dále doplnění podmínek pro 

výkon zapisovatele v extralize mužů. 

- Výběrové řízení na místo sekretáře STK – projednání došlých přihlášek. Celkem 5 uchazečů. VV ČNS 

souhlasí s pozvánkou do 2.kola (osobní pohovor) 4 uchazečů, 1 uchazeč nebyl pro 2.kolo vybrán. Sekretář 

zajistí pozvání na příští jednání VV ČNS (26.2.2015) vybraným uchazečům. 

- Pořadatelé MČR 2015 :  

o MČR dvojic a trojic žen 19.-20.9.2015 – VV ČNS souhlasí s pořadatelstvím TJ Útěchov Brno  

Hlasování VV : 

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 

5:0 5 0 0 

 

o MČR jednotlivců dorostu – VV ČNS projednal předběžnou žádost o přidělení pořadatelství NK 

Zvěrkovice s podmínkou změny termínu z 24.10. na 22.8.2015. VV ČNS doporučuje ponechat 

původní termín, protože bylo v plné míře vyhověno požadavkům mládežnických oddílů na vyjmutí 

MČR z prázdninových měsíců a požadavek změny termínu MČR jednotlivců dorostu by tomuto 

opatření odporovalo 

Hlasování VV : 

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 

5:0 5 0 0 

 

2 Komise mládeže 
- Komise mládeže předložila návrh na projekt „Nábor mládeže na základních školách“ jako pilotní projekt 

I.úrovně péče o mládež v rámci Příspěvku ČOV z darů loterijních společností. Současně KM předložila 

prováděcí dokumenty k další realizaci v roce 2015. 

- Směrnice o plnění povinnosti mládeže v roce 2015 zatím KM nepřipravila pro nedokončení webové 

aplikace směřující k realizaci elektronického sběru dat z krajských mládežnických soutěží. 

- KM předložila Rozpis Poháru ČNS mládeže 2015, včetně příslušných dokumentů. VV ČNS konstatuje 

velmi opožděné předložení Rozpisu k projednání, když první turnaj v rámci Poháru ČNS se připravuje již 

za 1 týden (22.2.2015) a některé termíny uvedené v Rozpisu nemohou být včas realizovány (pozvánky, 

propozice,…). VV ČNS s návrhem souhlasí. 

Hlasování VV : 

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 

5:0 5 0 0 

 

- Informace o přípravě Letní olympiády dětí a mládeže 14.-19.6.2015 v Plzni. VV ČNS doporučuje úzkou 

součinnost s Komisí propagace a marketingu v oblasti prezentace nohejbalu mládeže na této významné 



Strana 3 (celkem 4) 

mládežnické akci. Komise mládeže a ostatní odborné komise jsou pověřeny k jednání o přípravě akce 

v oblasti finančního zabezpečení, řízení soutěží, delegace rozhodčích, propagace atd. 

- Na žádost Komise tuzemského rozvoje připravuje Komise mládeže upřesnění parametrů míčů pro mladší 

hráče (LIGHT) a zahrnutí těchto parametrů do dodatku Rozpisu jednorázových soutěží 2015. Zároveň KM 

upozorňuje na špatnou kvalitu těchto míčů z hlediska udržitelnosti tlaku. 

3 Valná hromada 2015 
- VV ČNS projednal doručené návrhy předkladatelů v 2.kole a vyjádření KTR k těmto návrhům tam, kde 

byly návrhy předkladatelů v 2.kole měněny : 

o VH2015_Stan_PhaKNS01 : přes změnu původního návrhu trvá VV ČNS na svém původním 

stanovisku, tj. nedoporučit delegátům VH 2015 návrh schválit 

Hlasování VV : 

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 

0:4 0 4 1 

 

o VH2015_Prav_KR01 : VV ČNS souhlasí s doplněním podle předchozího doporučení a doporučuje 

delegátům VH 2015 návrh schválit 

Hlasování VV : 

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 

4:1 4 1 0 

 

o VH2015_Prav_KR02 : VV ČNS přes úpravu původního návrhu trvá na původním rozhodnutí a tuto 

změnu nedoporučuje delegátům VH ke schválení 

Hlasování VV : 

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 

0:5 0 5 0 

 

o VH2015_Prav_KR03 : VV ČNS trvá na svém původním rozhodnutí a nedoporučuje změnu ke 

schválení delegátům VH, stávající znění umožňují navrhované postupy 

Hlasování VV : 

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 

0:4 0 4 1 

 

o VH2015_Prav_BH01 : předkladatel původní návrh nemění, VV ČNS doporučuje ke schválení 

delegátům VH 

Hlasování VV : 

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 

4:0 4 0 1 

 

o VH2015_Prav_BH02 : předkladatel původní návrh nemění, VV ČNS doporučuje ke schválení 

delegátům VH 

Hlasování VV : 

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 

5:0 5 0 0 

 

o VH2015_Prav_BH03 : předkladatel původní návrh nemění, VV ČNS doporučuje ke schválení 

delegátům VH 

Hlasování VV : 

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 

3:1 3 1 1 

 



Strana 4 (celkem 4) 

o VH2015_Prav_BH04 : předkladatel na doporučení KTR a VV upravil návrh, VV ČNS doporučuje ke 

schválení delegátům VH 

Hlasování VV : 

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 

3:0 3 0 2 

 

o VH2015_SR_VV01 : po úpravě návrhu VV ČNS doporučuje ke schválení delegátům VH 

Hlasování VV : 

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 

3:1 3 1 1 

 

o VH2015_SR_KM01 : po výrazné změně a zjednodušení návrhu předkladatelem, VV ČNS 

nedoporučuje v tomto znění delegátům VH ke schválení 

Hlasování VV : 

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 

1:2 1 2 2 

 

4 Různé 
- Přehled schválených RMJ : nejsou žádné 

- Hospodář ČNS předložil konečné plnění rozpočtu ČNS za rok 2014. Po konečné úpravě (výpočty % 

plnění, některé upřesňující textové úpravy) VV ČNS doporučuje předložit tento materiál k jednání VH 

2015 doplněním o Komentář plnění rozpočtu, který přednese na VH hospodář ČNS. 

Hlasování VV : 

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 

5:0 5 0 0 

 

- Hospodář ČNS předložil první návrh Směrnice hospodaření ČNS pro rok 2015, včetně její přílohy a první 

návrh Rozpočtu ČNS na rok 2015 sestavený z návrhů odborných komisí a dostupných informací o zdrojích 

rozpočtu. Komise mládeže požaduje ještě rozšíření a úpravy některých položek návrhu Rozpočtu, případné 

i další návrhy změn budou zaslány hospodáři ČNS do 23.2.2015. Na dalším jednání VV ČNS budou 

materiály znovu projednány k předložení delegátům VH 2015. 

- VV ČNS pověřuje hospodáře k vyžádání komplexního vyúčtování těch KNS, které poskytly jen velmi 

omezené a v některých případech i nevěrohodné vyúčtování a bilanci za rok 2014 pro předložení 

delegátům VH 2014. 

 

5 Další jednání VV 
- Navržený termín:  26. února 2015 17:00 hod. 
- Navržené místo:   Hotel GLOBUS, Praha - Roztyly 


